
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VERANOPOLIS

GABINETE (VERANOPOLIS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 7 / 2023 - GAB-VER (11.01.18.10)

Nº do Protocolo: 23743.000072/2023-63
Veranópolis-RS, 15 de março de 2023.

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 004/2023
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS ASSEMBLEIAS/CONSULTAS

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus
Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria nº 162/2020, publicada no
DOU em 27 de fevereiro de 2020, torna público o resultado final da assembleia/consulta do PROCESSO
DE  ELEIÇÃO  DE  REPRESENTANTES  DA  COMISSÃO  ELEITORAL  PERMANENTE  (CEP)  DO
INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL
CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS.

SEGMENTO DISCENTE

Nome completo MATRÍCULA Condição

Otávio Tedesco 2023005010 Titular

não preenchida

SEGMENTO DOCENTE

Nome completo SIAPE Condição

Denise Genari 1265415 Titular
João Carlos Cavalheiro 3011267 Suplente

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Nome completo SIAPE Condição

Maiara Juliane Faust 2405622 Titular
Ecléia Borchartt Zemper 1170703 Suplente

(Assinado digitalmente em 15/03/2023 16:27 )

DANIEL DE CARLI
DIRETOR - TITULAR

IFRS / CV-VER (11.01.18)
Matrícula: 1819037

Firefox https://sig.ifrs.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 2 15/03/2023, 16:28



Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifrs.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 7, ano: 2023, tipo: COMPLEMENTO AO

EDITAL, data de emissão: 15/03/2023 e o código de verificação: 22689a3ea9

Firefox https://sig.ifrs.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

2 of 2 15/03/2023, 16:28

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

